函 企 国

令和５年(2023 年)３月１７日

報道機関各位

函館市企画部国際・地域交流課長

   在モントリオール日本国総領事館総領事の表敬訪問について（修正）

 このことについて，令和５年（２０２３年）３月１３日付函企国にて依頼して

おりましたが，下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時   令和５年３月２８日（火）１０：３０～（３０分程度）

２ 場 所   市役所６階副市長室（変更点：市長応接室⇒副市長室）

３ 訪問者   在モントリオール日本国総領事館 齊藤総領事

４ 対 応   平井副市長（変更点：市長⇒平井副市長）

５ 訪問の趣旨

一時帰国し北海道を訪問するため，函館市を表敬訪問する。

           （函館市企画部国際・地域交流課 小坂 ℡ 21-3634）